

Kraków, dn. 14.03.2021 r.

L.dz.DZP-291-3214-II-...133.../2021

**Do  
Uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Kliniki Małych Zwierząt Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej, zlokalizowana na działce nr 470/11, Rząska gmina Zabierzów”, nr zamówienia: **DZP-291-3214/2020-II**.

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski wykonawców dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępniła treść wniosków wraz z odpowiedziami.

**1. Wniosek wykonawcy:**

*Brak donic betonowych zewnętrznych na kwiaty - 6 szt*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Nie należy wyceniać donic betonowych, nie występują w PZT.

**2. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie parametrów folii EPDM jaka należy przyjąć pod płytę fundamentową?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Folia EDPM o grubości 1,14 mm, spełniająca standardy jakości ISO 9009 oraz neutralności wobec środowiska ISO 14001. Wytrzymałość na rozciąganie wg ISO R 527, odporność na przebicie statyczne wg EN ISO 12236, trwałość na utlenianie wg EN25575, przepuszczalność wody (szczelność wodna) EN 14150.

**3. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie parametrów technicznych geowłókniny jaka należy przyjąć na ocieplenie ścian poniżej terenu*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Należy przyjąć geowłókninę typ 400 g/m<sup>2</sup>

**4. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie z jakiego materiału oraz podanie grubości jaka należy przyjąć do ocieplenia poniżej terenu? Dotyczy poz. nr. 33 przedmiar stan surowy*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Takie informacje są podane w projekcie wykonawczym, np. na rys A6 i wyłącznie to może być podstawą wyceny ofertowej.

**5. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o wyjaśnienie (przedmiar pomocniczy stan surowy) poz. nr. 62 – obmiar 0,00 m.*

*Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość przyjąć do wyceny?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Wycenę ofertową należy wykonać wyłącznie na podstawie projektu. Proszę uwzględnić wykonanie rur spustowych, ilość = 154 m

h  
5.201 2

wpis



**6. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału zostać ma wykonana ścianka działowa zaznaczona na rzucie parteru w pomieszczeniach H07, H08, H09 oraz podanie która pozycja przedmiaru pomocniczego dotyczy wymienionych ścianek ewentualnie potwierdzenie iż zakres wyceny nie obejmuje wykonania ścianek w wymienionych pomieszczeniach.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

To są oddzielenia z siatki stalowej powlekanej w ramach stalowych, producent dowolny. Ilość i dane techniczne na rysunkach załączonych z odpowiedziami 11.03.2011: A18 ZESTAWIENIE STOLARKI, oraz A2-REW RZUT PARTERU.

**7. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie które pozycje dotyczą dostawy montażu wycieraczek dla segmentu C i D. Ewentualnie korektę przedmiarów.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Podstawą wyceny jest projekt a przedmiary są tylko informacją pomocniczą. Wszystkie wycieraczki zewnętrzne i wewnętrzne należy wykonać zgodnie z rysunkiem PW architektury nr A2 REW dołączonym z odpowiedziami 11.03.2021

**8. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie klasy betonu płyty betonowej gr. 8 cm która należy wykonać na keramzycie.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Beton klasa B20.

**9. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie jakie zbrojenie przyjąć do płyty betonowej gr. 8 cm na keramzycie?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zbrojenie siatką prefabrykowaną o oczkach 15 x 15 cm, stal żebrowa Ø 6.

**10. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o wyjaśnienie jaką grubość płyty elewacyjnej przyjąć do wyceny ?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Płyty włókno - cementowe do elewacji wentylowanych mają mieć grubość nie mniejszą niż 8 mm.

**11. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej która dotyczy dostawy i montażu ogrodzenia z siatki dla wybiegów dla psów przy segmencie C i D. Prosimy o udostępnieni zestawienia ogrodzenia.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Ogrodzenie wybiegów dla psów hodowlanych ma być typowym ogrodzeniem prefabrykowanym ze stalowych prętów przetłaczanych z prefabrykowaną podmurówką betonową. Pręty w panelach o grubości Ø 5 mm, z drutów stalowych ocynkowanych, malowanych metodą proszkową w kolorze zielonym RAL 6005, słupkach z profili stalowych zamkniętych w tym samym kolorze. Łączna wysokość ogrodzenia nie mniej niż 150 cm. Producent dowolny.

**12. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie warstw przekrojowych przez posadzkę wybiegu dla psów segmentu C i D.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Posadzkę wybiegu dla psów stanowi trawnik dywanowy, taki sam jak dla całości obszaru wskazanego w PZT.

**13. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o wskazanie pozycji w przedmiarze pomocniczym w której została ujęta powierzchnia wybiegów dla psów segmentu C i D.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Wycenę ofertową należy wykonać na podstawie projektu. Powierzchnia tych wybiegów jest trawiasta i jest włączona do zakresu wykonania trawników dywanowych w PZT, w których są wykazane trawniki dla całego zadania inwestycyjnego.

8-ker



**14. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o podanie typu ciepłego montażu. Czy ma być to ciepły montaż na konsolach poza licem muru w warstwie ocieplenia, czy też tylko montaż na taśmach w lico muru.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Należy wykonać ciepły montaż na konsolach poza licem muru w warstwie ocieplenia.

**15. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o udostępnienie projektu w formacie dwg.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie udostępnia rysunków w formacie DWG.

**16. Pytanie wykonawcy:**

*Czy może zostać wykonany tynk kat. III a następnie gładź w celu uzyskania efektu jak przy tynkach kat. IV ?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, należy wykonać tynk kat. IV

**17. Pytanie wykonawcy:**

*Czy wykładzina PCV w rolce może zostać zamieniona na wykładzinę PCV w płytach ?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, należy zastosować wykładzinę w rolce.

**18. Pytanie wykonawcy:**

*Czy ślusarka strukturalna aluminiowa może zostać zamieniona na ślusarkę PCV?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, należy zastosować ślusarkę aluminiową.

**19. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o doprecyzowanie danych technicznych dla AL10 (w szczególności wkłady termiczne, rodzaj szkła, wytyczne wyposażenia drzwi np. kontrolę dostępu).*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Ściana słupowo-ryglowa ze znakiem CE o wysokiej izolacyjności termicznej z przekładką z materiału PE.

- Zgodna z Normą PN-EN 13830 Ściany osłonowe

- Przepuszczalność powietrza: klasa AE (1050 Pa), EN 12153:2004; EN 12152:2004

- Wodoszczelność: klasa RE 1200 Pa, EN 12155:2004; EN 12154:2004

- Odporność na obciążenie wiatrem: 2400 Pa, EN 12179:2004, EN 13116:2004

- Odporność na uderzenie: klasa I5/E5, EN 14019

- Odporność ogniowa: możliwość wykonania w wersji EI 30 i EI 60

- Izolacyjność termiczna Uf: od 0,59 W/m<sup>2</sup>K

- szkielet słupowo-ryglowy wykonany z kształtowników aluminiowych z przekładkami termicznymi w kształtownikach słupów i rygli oraz przekładką w listwie dociskowej

- szklenie szkłem niskoemisyjnym szyba zespolona w zespoleniu ciepłochronnym

dwukomorowym szyby typu Thermofloat z ciepłą wkładką dystansową.

Drzwi wyposażone w kontrolę dostępu są wskazane na rysunkach projektu elektrycznego

**20. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o doprecyzowanie danych technicznych dla AL20 – przeszklenie nad hallem D03 (w szczególności wkłady termiczne, rodzaj szkła, schemat podkonstrukcji)*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Przeszklenie AL-20 szyba zespolona w zespoleniu ciepłochronnym dwukomorowym szyby typu Thermofloat z ciepłą wkładką dystansową. Szklenie szkłem niskoemisyjnym hartowanym, górna szyba laminowana folią PVB zgodnie z normą PN-EN 12543.

**21. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o doprecyzowanie jakiego koloru mają być posadzki w pomieszczeniach nie objętych aranżacją wnętrz.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Handwritten marks: a red 'X' and blue initials 'B. Ken' and a signature.

Handwritten signature in blue ink.



Przed dostawą posadzek do określonych pomieszczeń należy przedstawić próbki materiałowe wraz z dokładną informacją o możliwościach kolorystycznych do Nadzoru Autorskiego, który zaopiniuje wybór koloru do akceptacji Zamawiającego.

**22. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o potwierdzenie, że „Kolor ramy zgodny z kolorystyką elewacji.” Dopuszcza kolor najbardziej zbliżony do koloru elewacji z listy kolorów podstawowych producenta.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Przed wyborem koloru ramy należy próbnik kolorów przedstawić do Nadzoru Autorskiego który zaopiniuje wybór koloru do akceptacji Zamawiającego.

**23. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o informację czy drzwi podnoszone między boksami, umożliwiające przeniesienia psa do sąsiedniego boku na czas sprzątania, wchodzi w zakres oferty? Jeśli tak prosimy o wytyczne techniczne.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Tak to wchodzi w zakres wyceny ofertowej. Należy wykonać w miejscu drzwi podnoszonych bramy rolowane do kasety wewnętrznej, dostosowane do wymiary otwów 90 x 200 cm.

**24. Wniosek wykonawcy:**

*Prosimy o informację jakie wymagania mają spełniać wejścia do wszystkich boksów zabezpieczone dodatkowym przedsiönkiem z siatki zapobiegające ucieczce zwierząt ( w szczególności: wielkość oczek siatki, wysokość, sposób zabezpieczenia drzwi z siatki przed otwarciem).*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Wysokość siatek i wielkość oczek wg wydanego rys A18 ZESTAWIENIE STOLARKI z odpowiedziami 11.03.2021. Siatki powlekane w kolorze zielonym, zabezpieczenie drzwi z siatki przed otwarciem typowymi zamkami kasetowymi z klamką i możliwością zamknięcia na klucz.

**25. Pytanie wykonawcy:**

*Czy droga opisana na PZT „droga objęta pozwoleniem na budowę nr ABV.1.1322.2015 z dnia 28.12.2015” jest w zakresie przetargu? Jeżeli nie to proszę o wyjaśnienie czy Inwestor przewiduje jej wybudowanie i w jakim terminie.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Droga, o której mowa nie jest objęta niniejszym postępowaniem i zostanie zrealizowana przed zakończeniem budowy Kliniki Małych Zwierząt - będzie objęta oddzielnym postępowaniem.

**26. Wniosek wykonawcy:**

*Proszę o przekazanie projektu technicznego drogi objętej pozwoleniem na budowę nr ABV.1.1322.2015 z dnia 28.12.2015.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie udostępnia projektu drogi, gdyż nie jest objęta niniejszym postępowaniem.

**27. Pytanie wykonawcy:**

*Proszę o informację kto jest Inwestorem drogi objętej pozwoleniem na budowę nr ABV.1.1322.2015 z dnia 28.12.2015.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Inwestorem jest Uniwersytet Rolniczy, ta droga nie jest objęta niniejszym postępowaniem.

**28. Wniosek wykonawcy:**

*Proszę o przekazanie pozwolenie na budowie nr ABV.1.1322.2015 z dnia 28.12.2015 dotyczącego drogi.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie udostępnia pozwolenia na budowę drogi, gdyż nie jest objęta niniejszym postępowaniem.

**29. Wniosek wykonawcy:**

*Proszę o przekazanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej do której odwołuje się projekt budowlany i wykonawczy.*

  
B. Kes





**Odpowiedź zamawiającego:**

Szczegółowy odpis dotyczący spraw związanych z geologią znajduje się w opisie technicznym do projektu konstrukcji i jest wystarczający do wyliczenia ceny ofertowej.

**30. Wniosek wykonawcy:**

*Celem rzetelnego przygotowania oferty przetargowej konieczne jest sprawdzenie zakresów robót poprzez ich przedmiarowanie, dlatego proszę o przekazanie całej dokumentacji technicznej w formacie DWG.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie udostępnia rysunków w formacie DWG.

**31. Pytanie wykonawcy:**

*W związku z sąsiedztwem budynku z obszarem ograniczonej wysokości zabudowy lotniska Kraków-Balice proszę o informacje czy lokalizacja budynku została uzgodniona ze służbami lotniska Kraków-Balice, Państwowej Agencji Żeglugi Powietrznej oraz Urzędem Lotnictwa Cywilnego. Jeżeli tak proszę o przekazanie uzgodnienia.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

W zakresie wysokości projektowanych budynków projekt został wykonany zgodnie z zapisami planu miejscowego a wysokości budynków nie przekraczają wysokości określonych w tym planie. Nie jest zatem konieczne uzyskiwanie dodatkowych uzgodnień.

**32. Pytanie wykonawcy:**

*W związku z sąsiedztwem budynku z obszarem ograniczonej wysokości zabudowy lotniska Kraków-Balice proszę o informację jaka jest dopuszczalna wysokość zabudowy na terenie projektowanej działki. Proszę również o informację czy ograniczenia tyczą się również obiektów urządzeń budowlanych tymczasowych jak pompy do betonu, żurawie wieżowe które będą wykorzystywane przy budowie obiektu.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Szczegółowe informacje dotyczące planu miejscowego dla obszaru, na którym jest projektowana inwestycja są ogólnodostępne i tam można się z tym zapoznać. Sprawy związane z organizacją placu budowy leżą po stronie wykonawcy.

**33. Wniosek wykonawcy:**

*Proszę o przekazanie skanu pozwolenie na budowę obiektu objętego przetargiem.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Pozwolenie na budowę zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania - w załączniku nr 1A do specyfikacji warunków zamówienia.

**34. Wniosek wykonawcy:**

*Proszę o przekazanie warunków lokalizacji zjazdu publicznego na teren działki oraz uzgodnionego z zarządcą drogi projektu technicznego zjazdu publicznego.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zjazd publiczny nie jest objęty niniejszym postępowaniem przetargowym. Wykonawca na własny koszt ma uzgodnić i wykonać wjazd dla celów budowlanych poza obszarem zjazdu, jaki odrębnie wykona Inwestor.

**35. Pytanie wykonawcy:**

*Proszę o przekazanie informacji jaką nośność ma droga publiczna nr 114/3 stanowiąca dojazd do terenu Inwestycji.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Taką informację można uzyskać np. w Urzędzie Gminy w Zabierzowie.

**36. Wniosek wykonawcy:**

*Proszę o potwierdzenie iż rzędne terenu zawarte na mapie do celów projektowych są aktualne.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Potwierdzamy, projekt zagospodarowania terenu został wykonany na aktualnej mapie do celów projektowych.



**37. Pytanie wykonawcy:**

*W związku z prowadzeniem przetargu w formule buduj proszę o udzielenie informacji, czy Wykonawca może dowolnie dobrać technologie wykonania robót budowlanych, które poprzez alternatywne wykonawstwo prowadzi do tego samego efektu końcowego?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zgodnie z Prawem budowlanym, wykonawca jest zobowiązany do wykonywania wszystkich robót budowlano instalacyjnych zgodnie z zatwierdzonymi projektami.

**38. Wniosek wykonawcy:**

*Zgodnie z opisem wykonawczym str. 9 „... Segment „Zakaźny” - obudowa z siatki stalowej zabezpieczającej oraz zabezpieczenia podziemne przeciwko przedostaniu się zwierząt...” Prosimy o wyjaśnienie przytoczonego zapisu oraz wskazanie gdzie na rysunkach zaznaczono wymieniony zakres.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Siatki zabezpieczające są w pomieszczeniach H07, 08, 09, proszę nie wyceniać zabezpieczeń podziemnych przeciwko przedostawaniu się zwierząt. Siatki są opisane na rysunkach zamieszczonych wraz z odpowiedziami 11.03.2021(w załączeniu A18 ZESTAWIENIE STOLARKI). Boksy siatkowe wewnętrzne oddzielające zwierzęta od personelu należy wykonać zgodnie z załączonym rysunkiem z siatki ogrodzeniowej z drutu powlekanego w kolorze zielonym, zamocowane w ramach stalowych z profili zamkniętych. Zabezpieczenie drzwi z siatki przed otwarciem typowymi zamkami kasetowymi z klamką i możliwością zamknięcia na klucz. Producent dowolny, wysokość zgodnie z rysunkiem.

**39. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o informacje czy do wyceny należy przyjąć obudowę z siatki stalowej zabezpieczającej oraz zabezpieczenia podziemne przeciwko przedostaniu się zwierząt . Jeśli tak to jaką ilość przyjąć do wyceny oraz podanie zestawienia materiałów wraz z danymi technicznymi jakie należy przyjąć do wyceny.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Należy przyjąć wyłącznie obudowy z siatki stalowej, proszę nie wyceniać zabezpieczeń podziemnych przeciwko przedostawaniu się zwierząt. Należy przyjąć do wyceny siatkę stalową. Ilość i dane techniczne na rysunkach załączonych z odpowiedziami 11.03.2011: A18 ZESTAWIENIE STOLARKI, oraz A2-REW RZUT PARTERU.

**40. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o potwierdzenie, że „ Kolor ramy zgodny z kolorystyką elewacji.” Dopuszcza kolor najbardziej zbliżony do koloru elewacji z listy kolorów podstawowych producenta.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Przed wyborem koloru ramy należy próbnik kolorów przedstawić do Nadzoru Autorskiego który zaopiniuje wybór koloru do akceptacji Zamawiającego. Lista kolorów podstawowych producenta ma się mieścić we wzorniku kolorów RAL.

Pozostałe pytania/wnioski wykonawców wraz z odpowiedziami udostępnione zostaną w późniejszym terminie.

**Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

DYREKTOR  
ds. technicznych  
*[Signature]*  
mgr inż. Artur Szymacha

X

B-G... n/p